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Superlux
19W 15000h BX

Tehokasta valoa

Kun tarvitset erityisen paljon valoa, oikea valintasi on
supertehokas Superlux-lamppu. Valontuotto on
huikeat 2452 lm, joka vastaa n. 150 W hehkulamppua.
Sarjasta loytyy myds led-himmentimilla
himmennettavat mallit. Ne erottaa pakkauksen DIM-
symbolista. Lampun tekniset tiedot on esitetty
pakkauksissa selkedsti. Saatavissa lammin valkoinen
tai viiledn valkoinen (2700 K tai 4000 K) varildmpatila.

AIRAM®

Opaali vakiokupuinen erittdin valotehokas led-lamppu
19W 4000K E27 2452lm 15000h 67x143mm,
pahvipakkaus. Taajuus ~50/60Hz.

19W 15000h BX
SNRO KooDI KG TUOTESARJA
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19W 15000h BX
EC001959

Asennus
Kotelointiluokka (IP)

Rakenne
Vari

Rungon vari

Himmennys ja ohjaus
Himmennettava
Hipaisuhimmennys
Himmennys Zigbee
Himmennys Bluetooth
Himmennys Wi-Fi

Ilman himmennystoimintoa
Kaukokayttémahdollisuus
Sisaltaa lilketunnistuksen
Kauko-ohjaus

Sisaltaa hamarakytkimen
Apple HomeKit -yhteensopiva
Google Assistant -yhteensopiva
Amazon Alexa -yhteensopiva
IFTTT-tuki

Valotekniset tiedot
Valovirta (min) (tm)
Valovirta (max) (lm)
Viarintoistoindeksi (CRI)
Valon vari EN 12464-1

Vérilampétila-alue (min) (K)
Varilampétila-alue (max) (K)
Sateen kulma (min) (°)

Sateen kulma (max) (°)

Vérin konsistenssi (MacAdamin ellipsi)
Fotobiologinen turvallisuus EN 62471

Elinika ja suorituskyky

Mitat
Halkaisija (mm)

Pituus (mm)

Sahkétekniset tiedot
Nimellisjannitealue (min) (V)
Nimellisjannitealue (max] (V)
Nimellisvirta-alue (min) (mA]
Nimellisvirta-alue (max] (mA)
Tehokerroin

Lampputeho [min) (W)
Lampputeho [max) (W)
Jannitetyyppi
Energiatehokkuusindeksi (EEI)
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Valkoinen

Valkoinen

Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Kyll
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei

2452
2452
80-89

Neutraali
3300-5300 K

4000
4000
200
200
SDCMé
RG1

67
143

220
240
154
154
0.5
19
19
AC
0.106
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